
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 21. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 25.09.2017

685/21/ZM/2017 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 21. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Mgr. Iveta Mikšíková, zastupitelka
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

686/21/ZM/2017 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 21. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Bc. Ladislava Zimu, zastupitele
2. Martina Slavíka, zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

687/21/ZM/2017 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 21. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 22



5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.
Návrh na poskytnutí  dotace a uzavření  veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  
dotace -  Prostor plus o.p.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na poskytnutí  dotace a uzavření  veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  
dotace -  Barry & spol . , z.s.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.

Návrh obecně závazné vyhlášky č.  3/2017, o stanovení systému shromažďování , 
sběru, přepravy, tř ídění,  využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
nakládání  se stavebním odpadem na území města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.

Návrh na prodej pozemků parc. č.  2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat.  území Kol ín do v lastn ictví  Správy železniční  a dopravní cesty, státní  
organizace
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na prodej pozemku parc. č.  1072 v sektoru H v Průmyslové zóně Kol ín-
Ovčáry do v lastn ictví  společnost i  RP Ovčáry, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 883/8 v katastrálním území a obci Kol ín 
z vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 2457/10 v katastrá ln ím území a obci  
Kol ín z v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.

Návrh na podání žádost i  na bezúplatný převod část í id.  podí lů pozemků parc.  č.  
805/6, 817/2 a 817/3 v kat. území Kol ín z  vlastnictví  České republ iky,  
př ís lušnost hospodaři t  s majetkem státu nálež í Státnímu pozemkovému úřadu, 
do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.

Návrh na bezúplatný převod id. 1/2 podí lu pozemku parc. č.  268 v kat.  území 
Zibohlavy ve v lastn ictví  České republiky, př ís lušnost hospodaři t  s majetkem 
státu náleží  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictv í 
města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.
Návrh na výkup pozemku parc.  č . 2567/96 v k.  ú. Kol ín z vlastnictv í fyz ické 
osoby do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

16.
Návrh na výkup pozemku parc.  č . 1021/15 v k.  ú. Sendražice u Kol ína z 
v lastnictví  fyz ické osoby do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

17.
Návrh na výkup id. 2/3 podí lu pozemku parc. č.  346/123 v k. ú. Kol ín z  
v lastnictví  fyz ické osoby do v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

18.

Stránka 2 z 22



Návrh na prodej podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi  
bytové jednotky v rozsahu odpovídaj íc ím podí lu bytové jednotky na společné 
část i bytového domu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

19.

Návrh na prodej podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi  
bytové jednotky v rozsahu odpovídaj íc ím podí lu bytové jednotky na společné 
část i bytového domu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

20.

Návrh na prodej podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkům 
bytové jednotky v rozsahu odpovídaj íc ím podí lu bytové jednotky na společné 
část i bytového domu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

21.

Návrh OZV č.  4/2017 o stanovení podmínek pro pořádání,  průběh a ukončení  
veřejnost i př ístupných veřejných hudebních produkcí  v rozsahu nezbytném k 
zaj ištění veřejného pořádku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na poskytnutí  dotace pro KLUCIvespolek, s.r .o. ,  na projekt "Animovaný 
f i lm o histor i i  Kol ína" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro SC Kol ín,  
z.s.  na sportovní činnost  mládeže
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Z&S Apache Team, z.s.  
d le vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

25.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro SK Volejbal  Kol ín, z.s.  
d le vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

26.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Handbal l  c lub Kol ín,  
z.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 1.po lolet í 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

27.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Vembloud Korfbal Club 
Kol ín z.s . dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

28.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Št í tarský SK, z.s.  d le 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

29.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TJ START KOLÍN, z.s . 
d le vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

30.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tělovýchovná jednota 
Sokol Kol ín dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

31.

Stránka 3 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Tělovýchovná jednota 
Sokol Kol ín -  at let ika dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

32.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro LTC Kol ín -  Tenis Club 
dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

33.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TJ Sokol  Sendražice, 
z.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 1.po lolet í 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

34.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TJ AGRO KOLÍN z.s . d le 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro FBC Pitbul ls Kol ín, z.s. 
d le vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro ČSS, z.s.  - sportovně 
střelecký klub Kol ín dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ 
KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR dle vyhodnocených dotazníků za 
1.polo let í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro Sportovní  oddí l plavání  
Kol ín,  z.s.  d le vyhodnocených dotazníků za 1.pololet í  2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.
Zápis  z jednání f inančního výboru ze dne 20.09.2017
Předkládá: Ing. Vác lav Kmoch

40.
Návrh na schválení  rámcové smlouvy s Českou spoř ite lnou, a.s .
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.
Návrh na schválení  Střednědobého výhledu rozpočtu města Kol ína na roky 2018 
-  2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

42.
Návrh na schválení  IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43.
Zápis  z jednání kontrolního výboru ze dne 14.09.2017
Předkládá: Ing. Mart in Škorpík

44. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města

45. Zpráva návrhové komise

46. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

688/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace - Prostor plus o.p.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
a) poskytnutí dotace pro Prostor plus o. p. s, sídlem  Na Pustině 1068, Kolín, 280 02, IČ 26594633, na  
zajištění sociální služby sociálně aktivizační služby pro rodinu s dětmi v rozsahu fakultativních činností, ve 
výši 250.000 Kč
b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro organizaci Prostor plus o. p. s, sídlem  Na 
Pustině 1068, Kolín, 280 02, IČ 26594633, ve znění přílohy tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Termín: 09.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

689/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace - Barry & spol., z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
a) poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., sídlem Náměstí svobody 271, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 
26583356, na provoz domu na půl cesty, ve výši 120.000 Kč .
b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro organizaci Barry & spol., z.s., sídlem Náměstí 
svobody 271, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 26583356, ve znění přílohy tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Termín: 09.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

690/21/ZM/2017 Návrh obecně závazné vyhlášky č. 3/2017, o stanovení systému shromažďování, 
sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním 
odpadem na území města Kolína

I. Zastupitelstvo města vydává
obecně závaznou vyhlášku č. 3/2017, o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města 
Kolína. Vyhláška je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

Stránka 5 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2017 podle směrnice města Kolín a dodržovat plnění obecně závazných 
norem a požadavků podle obecně závazné vyhlášky č. 3/2017.

Termín: 30.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

691/21/ZM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty, státní organizace

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 430/2014 ze dne 22.09.2014, kterým byl schválen prodej části pozemku parc. č. 2999/1 v k. 
ú. Kolín, ostatní plocha, ostatní komunikace, označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 

4679-8/2009 jako pozemek parc. č. 2999/9, ostatní plocha, dráha, o výměře 4 m2, z vlastnictví města 
Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 

110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem za 6.816 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

692/21/ZM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty, státní organizace

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 431/2014 ze dne 22.09.2014, kterým byl schválen prodej části pozemku parc. č. st. 1283, 
zastavěná plocha, společný dvůr, označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 4841-

34/2009 jako pozemek parc. č. st. 1283/1, zastavěná plocha, doprava, o výměře 253 m2 a části pozemku 
parc. č. 3029/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, označené dle téhož geometrického plánu jako 

pozemek parc. č. st. 7860, zastavěná plocha, doprava, o výměře 57 m2, to vše v k. ú. Kolín, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 

1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem za 528.240 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

693/21/ZM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty, státní organizace

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 432/2014 ze dne 22.09.2014, kterým byl schválen prodej částí pozemků parc. č. 3029/2 v k. 
ú. Kolín ostatní plocha, ostatní komunikace, označené dle dosud nezapsaného geometrického plánu 

č. 4716-21/2009 jako pozemek parc. č. 3029/25, ostatní plocha, dráha, o výměře 249 m2, parc. č. 
3029/6 v k. ú. Kolín ostatní plocha, ostatní komunikace, označené dle stejného geometrického plánu jako 

parc. č. 3029/22, ostatní plocha, dráha, o výměře 54 m2 a část pozemku parc. č. 2812/2 v k. ú. Kolín, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, označená dle dosud nezapsaného geometrického plánu č. 4842-

35/2009 jako pozemek parc. č. 2812/6, ostatní plocha, dráha, o výměře 3 m2, z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.704 Kč/m2, tj. celkem 521.424 Kč

Stránka 6 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

694/21/ZM/2017 Návrh na prodej pozemků parc. č. 2999/9, 2812/6, 2812/7, 3029/35 a 4158 v 
kat. území Kolín do vlastnictví Správy železniční a dopravní cesty, státní organizace

I. Zastupitelstvo města schvaluje

• prodej pozemku parc. č. 2999/9, ostatní plocha, dráha o výměře 4 m2, 
odděleného nezapsaným geometrickým plánem č. 4679-8/2009 z pozemku parc. č. 2999/1 v 
kat. území Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, 

státní organizace, se sídlem  Dlážděná 1003/7, Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.269 Kč/m2, tj. za 
celkovou kupní cenu 5.076 Kč bez DPH

• prodej pozemku parc. č. 2812/6, ostatní plocha, dráha o výměře 3 m2  a pozemku parc. č. 2812/7, 

ostatní plocha, dráha o výměře 2 m2 v kat. území Kolín, oddělených nezapsaným geometrickým 
plánem č. 4842-35/2009 z pozemku parc. č. 2812/2 v kat. území Kolín z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.269 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 6.345 Kč bez DPH

• prodej pozemku parc. č. 3029/35, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 57 m2, odděleného 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6132-143/2015 z pozemku parc. č. 3029/6 v kat. území Kolín 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se 

sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.269 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 72.333 Kč bez DPH

• prodej pozemku parc. č. 4158, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 253 m2, odděleného 
nezapsaným geometrickým plánem č. 6132-143/2015 z pozemku st. 1283 v kat. území Kolín 
z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, se 

sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČ 70994234, za cenu 1.269 Kč/m2, tj. za celkovou kupní 
cenu 321.057 Kč bez DPH

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

695/21/ZM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1072 v sektoru H v Průmyslové zóně Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti RP Ovčáry, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 1072, orná půda o výměře  35 101 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru 
H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 
592-97/2017 z částí pozemků parc. č. 1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70, 1067/71 a 1072, z vlastnictví 

Stránka 7 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

města Kolína do vlastnictví společnosti RP Ovčáry, s.r.o., IČ 06316573, se sídlem Myslíkova 174/23, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní 14.391.410 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

696/21/ZM/2017 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1072 v sektoru H v Průmyslové zóně Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti RP Ovčáry, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1072, orná půda o výměře  35 101 m2 v kat. území Ovčáry 
u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu č. 592-97/2017 z částí pozemků parc. č. 1067/1, 1067/68, 1067/69, 1067/70, 
1067/71 a 1072, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti RP Ovčáry, s.r.o., IČ 06316573, se 

sídlem Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou 
kupní 14.391.410 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 31.12.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

697/21/ZM/2017 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 883/8 v katastrálním území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej části pozemku parc. č. 883/8, vedeného jako ostatní plocha o výměře 2 m2, za cenu 1.652 

Kč/m2 v katastrálním území a obci Kolín, a to dle doposud nezapsaného geometrického plánu č. 6452-
85/2017 pro rozdělení pozemku, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu, z vlastnictví města Kolína do 
společného jmění manželů (SJM) N░░░░ V░░ H░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a T░░ T░░ D░░░

░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░ bydlištěm, ░░░░ ░░░░ ░░░ Ovčáry. Kupní cena je tedy stanovena ve výši 
3.304 Kč + DPH.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1. zabezpečit zpracování příslušné kupní smlouvy a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí a 
oba dokumenty předložit smluvním stranám k podpisu

Termín: 13.10.2017

Stránka 8 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

698/21/ZM/2017 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2457/10 v katastrálním území a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej části pozemku parc. č. 2457/10, vedeného jako ostatní plocha, jiná plocha o výměře 52 m2, za 

1.652 Kč/m2 v katastrálním území a obci Kolín, a to dle doposud nezapsaného geometrického plánu č. 
6478-89/2017 pro rozdělení pozemku, jenž je nedílnou součástí tohoto návrhu, z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví Společenství vlastníků Kremličkova 937,938, Kolín II., IČ 28541464, se sídlem Kremličkova 
937, Kolín II 280 02. Kupní cena je tedy stanovena ve výši 85.904 Kč + DPH.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1.Zabezpečit zpracování příslušné kupní smlouvy a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí 
a oba dokumenty předložit smluvním stranám k podpisu

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

699/21/ZM/2017 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod částí id. podílů pozemků parc. č. 
805/6, 817/2 a 817/3 v kat. území Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu náleží Státnímu pozemkovému úřadu, do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o bezúplatný převod části z id. podílu 1/4 pozemku parc. č. 805/6 orná půda o výměře 

cca 425 m2, části z id. podílu 1/2 pozemku parc. č. 817/2 ovocný sad o výměře cca 351 m2 a části z id. 

podílu 1/2 pozemku parc. č. 817/3 orná půda o výměře cca 266 m2, všechny v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodaření s majetkem státu náleží Státnímu 
pozemkovém úřadu, Husinecká 1024/11a, Praha 3, IČ 01312774, do vlastnictví města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit podání předmětné žádosti

Termín: 20.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

700/21/ZM/2017 Návrh na výkup pozemku parc. č. 2567/96 v k. ú. Kolín z vlastnictví fyzické osoby 
do vlastnictví města Kolína

Stránka 9 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

vykoupit pozemek parc. č. 2567/96 ostatní plocha, zeleň o výměře 475 m2 v katastrálním území Kolín 

od V░░░░ H░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░  Praha ░ za kupní cenu 300 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 
142.500 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady spojené s odkupem bude hradit kupující. Město 
Kolín tedy uhradí 1.000 Kč za správní poplatek při podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

701/21/ZM/2017 Návrh na výkup pozemku parc. č. 1021/15 v k. ú. Sendražice u Kolína z vlastnictví 
fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

odkoupit pozemek parc. č. 1021/15 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 68 m2 v katastrálním 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín od R░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín░░░░ ░░░░ ░░

za kupní cenu 200 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 13.600 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady 
spojené s odkupem bude hradit kupující. Město Kolín tedy uhradí 1.000 Kč za správní poplatek při podání 
návrhu na vklad do katastru nemovitostí

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

702/21/ZM/2017 Návrh na výkup id. 2/3 podílu pozemku parc. č. 346/123 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
vykoupit id. 2/3 pozemku parc. č. 346/123 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 204 m2 v katastrálním území Kolín od ░░  M░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░

Kolín ░ , za kupní cenu 250 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 34 000 Kč s tím, že náklady spojené 
s výkupem bude hradit kupující. Město Kolín tedy uhradí 1.000 Kč za správní poplatek za vkladové 
řízení při podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 10 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné kupní 
smlouvy

Termín: 10.11.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

703/21/ZM/2017 Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi 
bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového 
domu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem, 
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového 

domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze 
dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5717, 5718 o celkové výměře 503 m2, podíl o velikosti 6512/259220, v ulici Kremličkova 
čp. 964, 965, vlastníkovi bytové jednotky č. 965/5 D░░ V░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Praha, za 20.874 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1. zabezpečit zpracování příslušné kupní smlouvy a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí a 
oba dokumenty předložit smluvním stranám k podpisu

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

704/21/ZM/2017 Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkovi 
bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového 
domu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového 

domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze 
dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 6490/1, 6490/4, 6490/5, 6490/6 o celkové výměře 1 072 m2, podíl o velikosti 
7322/446411, v ulici Jateční čp. 793, 794, 795 796, vlastníkovi bytové jednotky č. 796/11 ░░░

Stránka 11 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

H░░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín, za cenu 29.047 
Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1. zabezpečit zpracování příslušné kupní smlouvy a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí a 
oba dokumenty předložit smluvním stranám k podpisu

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

705/21/ZM/2017 Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkům 
bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového 
domu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem 
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového 

domu za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze 
dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 4837 o výměře 1 264 m2, podíl o velikosti 5440/752315, v ulici Dělnická čp. 786, 787, 
788, 789, 790, 791, vlastníkům bytové jednotky č. 788/17 ░░░░ ░ F░░░░ ░ M░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ a M░░░░ M░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Kolín ░  za cenu 15.099 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1. zabezpečit zpracování příslušné kupní smlouvy a návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí a 
oba dokumenty předložit smluvním stranám k podpisu

Termín: 13.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

706/21/ZM/2017 Návrh OZV č. 4/2017 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení 
veřejnosti přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného 
pořádku

I. Zastupitelstvo města vydává
Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2017 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti 
přístupných veřejných hudebních produkcí v rozsahu nezbytném k zajištění veřejného pořádku.

Stránka 12 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit zveřejnění Obecně závazné vyhlášky

Termín: 06.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

707/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro KLUCIvespolek, s.r.o., na projekt "Animovaný film 
o historii Kolína" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro KLUCIvespolek, s.r.o., IČ 25694391, Na Hradbách 127, 280 02 Kolín 1, na 
projekt "Animovaný film o historii Kolína" ve výši 200.000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2017.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy a 
poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 25.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

708/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro SC Kolín, z.s. 
na sportovní činnost mládeže

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s., IČ 00406716, Brankovická 1289, na sportovní činnost mládeže ve 
výši 250.000 Kč.
Nově bude dotace na SC Kolín - činnost mládeže, OŘR 4825, navýšena z původní částky 2.750.000 Kč na 
částku 3.000.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.2 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 073/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017.

Termín: 30.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 13 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

709/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Z&S Apache Team, z.s. 
dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) ve výši 41.500 Kč, celková částka 
dotace se navyšuje na 51.355 Kč, OŘR 480245.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 333/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

710/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro SK Volejbal Kolín, z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II, Šotnovská 148) ve výši 116.325 Kč, celková částka 
dotace se navyšuje na 324.693 Kč, OŘR 480145.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 462/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

711/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Handball club Kolín, z.s. 
dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

Stránka 14 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) ve výši 8.120 Kč, celková částka 
dotace se navyšuje na 66.679 Kč, OŘR 480070.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 463/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

712/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Vembloud Korfbal Club 
Kolín z.s. dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436) ve výši 72.820 Kč, celková částka dotace se 
navyšuje na 94.909 Kč, OŘR 480240.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 327/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

713/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Štítarský SK, z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

Stránka 15 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Štítarský SK, z.s. (IČ:14800551, Kolín II, Družstevní 758) ve výši 10.150 Kč, celková částka dotace se 
navyšuje na 82.181 Kč, OŘR 480190.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 481/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

714/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro TJ START KOLÍN, z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) ve výši 10.440 Kč, celková částka 
dotace se navyšuje na  67.963 Kč, OŘR 480235.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 480/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

715/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělovýchovná jednota 
Sokol Kolín dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

Tělovýchovná jednota Sokol Kolín  (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) ve výši 107.115 Kč, 
celková částka dotace se navyšuje na 531.491 Kč, OŘR 480220.

Stránka 16 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 467/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

716/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Tělovýchovná jednota 
Sokol Kolín - atletika dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

Tělovýchovná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický stadion) 
ve výši 36.500 Kč, celková částka dotace se navyšuje na 149.206 Kč, OŘR 480215.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 466/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

717/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro LTC Kolín - Tenis Club dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

LTC Kolín - Tenis Club (IČ:14800594, Kolín V, Brankovická 1007) ve výši 14.500 Kč, celková částka 
dotace se navyšuje na 133.248 Kč, OŘR 480125.

II. Zastupitelstvo města ukládá

Stránka 17 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 465/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

718/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro TJ Sokol Sendražice, z.s. 
dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) ve výši 8.700 Kč, 
celková částka dotace se navyšuje na 94.060 Kč, OŘR 480230.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 478/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

719/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro TJ AGRO KOLÍN z.s. dle 
vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

TJ AGRO KOLÍN z.s. (IČ: 18620183, Kolín II, Na Magistrále 728) ve výši 9.000 Kč,  celková částka 
dotace se navyšuje na 123.814 Kč, OŘR 480225.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.

Stránka 18 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 458/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

720/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro FBC Pitbulls Kolín, z.s. 
dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

FBC Pitbulls Kolín, z.s. ( IČ: 26536447, Kolín IV, Sladkovského 625) ve výši 28.420 Kč, celková 
částka dotace se navyšuje na  93.574 Kč, OŘR 480060.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 487/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

721/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro ČSS, z.s. - sportovně 
střelecký klub Kolín dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, Kolín III, Václavská 4) ve výši 9.860 Kč, 
celková částka dotace se navyšuje na 54.853 Kč, OŘR 480035.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 324/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Stránka 19 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

722/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro KLUB VODNÍCH SPORTŮ 
KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:
KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880) ve výši 
4.930 Kč, celková částka dotace se navyšuje na 53.057 Kč, OŘR 480115.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 435/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

723/21/ZM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Sportovní oddíl plavání 
Kolín, z.s. dle vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje

poskytnutí dotace na sportovní činnost na základě vyhodnocených dotazníků za 1.pololetí 2017 komisí 
tělovýchovy a sportu pro:

Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, Kolín II, Bezručova 866) ve výši 80.625 Kč, 
celková částka dotace se navyšuje na  257.939 Kč, OŘR 480165.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 479/2017 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 22



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

724/21/ZM/2017 Návrh na schválení rámcové smlouvy s Českou spořitelnou, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu s Českou spořitelnou, a.s., IČ 45244782, se 
sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, která je uvedena v příloze č. 1 a je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

725/21/ZM/2017 Návrh na schválení rámcové smlouvy s Českou spořitelnou, a.s.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu města Mgr. Bc. Víta Rakušana k podpisu Rámcové smlouvy

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit podpis Rámcové smlouvy za město Kolín

Termín: 09.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

726/21/ZM/2017 Návrh na schválení Střednědobého výhledu rozpočtu města Kolína na roky 2018 - 
2019

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Střednědobý výhled rozpočtu města Kolína na roky 2018 - 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

727/21/ZM/2017 Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2017

I. Zastupitelstvo města schvaluje
IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017 včetně dodatku č. 1
IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2017 a dodatek č. 1 jsou nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení IV. rozpočtového opatření  včetně dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 
2017

Termín: 27.09.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 21 z 22



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 22 z 22


